

2021年12月2日

ひかりTVエントリープラン・バリュープラン等 利用規約改定のお知らせ

このたび、2021年12月3日をもって「ひかりTVエントリープラン・バリュープラン等
利用規約」を以下のとおり改定いたします。

契約者のみなさまには、ご一読のうえ、今後ご利用頂きますようお願い申し上げます。

改定する規約と新旧対照表

ひかりTVエントリープラン・バリュープラン等 利用規約（2021年12月3日改定版）

対象の 条文	基本プラン		
第6条 (本サービスの 基本プラン)	旧	エントリー プラン	2021年7月28日までに契約したもの
			2021年8月18日までに、別表に定める対象のインターネット接続サービスを契約しているもの及び「BIC モバイル ONE powered by OCN」を契約しているもの
第6条 (本サービスの 基本プラン)	新 (変更)	エントリー プラン	2021年7月28日までに契約した契約者または2021年8月18日までに、別表に定める対象のインターネット接続サービスを契約しているもの及び「BIC モバイル ONE powered by OCN」を契約しており、かつApple・Google課金および「ひかりTVビデオ」アプリ非対応のオプションサービスを契約中のもの